
DIPARTIMENTO SERVIZI INTERNI
DIVISIONE-PATRIMONIO

ATTO N. DD 4978 Torino, 19/08/2025

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: GARA PUBBLICA 26/2025  PER L'ASSEGNAZIONE DI  TERRENI  AD USO
AGRICOLO DI PROPRIETA' COMUNALE SITI NEI COMUNI DI CASELETTE
E  VAL  DELLA  TORRE  -  PROROGA  DEL  TERMINE  PER  LA
PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Premesso:
che  con Determinazione  Dirigenziale  n.  4094 del  9  luglio  2025 è  stata  indetta  la  procedura  a
evidenza  pubblica  per  l’assegnazione  di  terreni  ad  uso  agricolo  di  proprieta’ comunale  siti  nei
comuni di Caselette e Val della Torre costituenti lotto unico;
che il termine di scadenza per la presentazione delle offerte è stato fissato alle ore 12.00 del 21
agosto 2025 (art. 2 del disciplinare di gara);
che la seduta pubblica per l’apertura dei plichi pervenuti è stata fissata alle ore 14.00 del 21 agosto
2025 (art. 4 del disciplinare di gara);
che per consentire la massima diffusione e partecipazione alla gara, vista la scadenza del termine
nel mese di agosto, si rende opportuno prorogare il termine per la presentazione delle offerte al 3
settembre 2025, ore 12.00, e differire la seduta pubblica di apertura delle buste alle ore 14.00 del 3
settembre 2025;
che restano invariate le ulteriori disposizioni del disciplinare di gara;

Tutto ciò premesso,

LA DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

DETERMINA

Pag 1 di 2



di approvare la rettifica dell'art. 2 del disciplinare di gara 26/2025 -approvato con dd 4094 del 9
luglio 2025- differendo il termine per la presentazione delle offerte al giorno 3 settembre 2025, ore
12.00, rimanendo invariate le modalità di presentazione;
di approvare la rettifica dell'art. 4 del disciplinare di gara 26/2025 fissando la seduta pubblica per
l'apertura dei plichi pervenuti alle ore 14.00 del giorno 3 settembre 2025;
di dare atto che restano ferme ed invariate le ulteriori disposizioni del disciplinare di gara 26/2025;
di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  è  stata  sottoposta  al  controllo  di  regolarità
amministrativa  ai  sensi  dell’art.  147-bis  TUEL e  che  con la  sottoscrizione  si  rilascia  parere  di
regolarità tecnica favorevole;
di disporre che venga data comunicazione dell'adozione del presente provvedimento alle pagine
internet https://risorse.comune.torino.it/comuneaffitta/ e https://bandi.comune.torino.it/
di dare atto che il presente atto rileva ai fini della pubblicazione nella sezione Amministrazione
Trasparente.

Si dichiara, ai sensi dell'art.6 bis della L. n. 241/1990 e s.m.i. e delle disposizioni del Codice di 
Comportamento della Città, l'insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, in 
capo al/alla sottoscritto/a

LA DIRIGENTE
Firmato digitalmente

Paola Marengo

Pag 2 di 2


		2025-08-19T11:58:33+0200
	PAOLA MARENGO




